福島県相馬港湾建設事務所長様

１　事業所等分（内訳は「別紙様式１」のとおり）

（１）入港証 枚

（２）リモコン 個

２　委託、下請、関連事業者分（内訳は「別紙様式２」のとおり）

（１）入港証 枚

（２）リモコン 個

３　その他（内訳は「別紙様式３」のとおり）

（１）入港証 枚

（２）リモコン 個

４　合計（１＋２＋３）

（１）入港証 枚

（２）リモコン 個

５　門扉開閉用の鍵 個

0

住 所

電 話 番 号

担当者職・氏名

0

平成　　年　　月　　日

相馬港交通規制に係る入港証及びリモコン等交付申請書

　このことについて、「入港証」及び「可動式ゲート開閉用リモコン」等の交付を受けたいので、
下記のとおり申請します。

記

事 業 所 等 名

別紙様式１

入港証及びリモコン数内訳書（事業所等分）

Ｎｏ． 使用者 種類 用途 入港証 リモコン

記載例 （株）相馬港湾建設 福島 300 な 4567 7 3 ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合計 枚 個

※１　種類　トラック＝１、ローダー＝２、リフト＝３、クレーン＝４、ユニック＝５、
　　　ライトバン＝６、乗用車＝７、バス＝８、その他＝９
※２　用途　運搬＝１、港湾荷役＝２、港内作業＝３、現場・安全管理＝４、連絡＝５、
　　　作業員の移動＝６、通勤＝７、その他＝８
※３　「入港証」及び「リモコン」が必要な場合は「○」を記入。

車両ナンバー

別紙様式２

入港証及びリモコン数内訳書（委託、下請、関連事業者分）

Ｎｏ． 使用者 種類 用途 入港証 リモコン

記載例 （株）相馬港湾建設 福島 300 な 4567 7 3 ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合計 枚 個

※１　種類　トラック＝１、ローダー＝２、リフト＝３、クレーン＝４、ユニック＝５、
　　　ライトバン＝６、乗用車＝７、バス＝８、その他＝９
※２　用途　運搬＝１、港湾荷役＝２、港内作業＝３、現場・安全管理＝４、連絡＝５、
　　　作業員の移動＝６、通勤＝７、その他＝８
※３　「入港証」及び「リモコン」が必要な場合は「○」を記入。

車両ナンバー

別紙様式３

入港証及びリモコン数内訳書（その他分）

Ｎｏ． 使用者 種類 用途 入港証 リモコン

記載例 （株）相馬港湾建設 福島 300 な 4567 7 3 ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合計 枚 個

※１　種類　トラック＝１、ローダー＝２、リフト＝３、クレーン＝４、ユニック＝５、
　　　ライトバン＝６、乗用車＝７、バス＝８、その他＝９
※２　用途　運搬＝１、港湾荷役＝２、港内作業＝３、現場・安全管理＝４、連絡＝５、
　　　作業員の移動＝６、通勤＝７、その他＝８
※３　「入港証」及び「リモコン」が必要な場合は「○」を記入。

車両ナンバー

	申請書
	様式１
	様式２
	様式３